2

Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 августа 2025 года

                 № 1090
г. Могоча
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Могочинского муниципального округа от 06.05.2025 года № 569 «Об установлении даты проведения праздничного мероприятия, посвященного празднованию Дня города, Дня поселка, Дня села на территории Могочинского муниципального округа в 2025 году»
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», на основании пояснительной записки Сбегинской сельской администрации от 26.08.2025г. № 164, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Приложение к постановлению администрации Могочинского муниципального округа от 06.05.2025 года № 569 «Об установлении даты проведения праздничного мероприятия, посвященного празднованию Дня города, Дня поселка, Дня села на территории Могочинского муниципального округа в 2025 году» изложить в новой редакции, прилагается.
2.   Довести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении до субъектов малого и среднего предпринимательства.
3. Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы  Могочинского
муниципального округа                                                              Н.А.Платонова

Приложение

к постановлению администрации

Могочинского муниципального округа

от «____» ___________ 2025 года № _____

Дни проведения праздничных мероприятий на территории
 Могочинского муниципального округа

	Наименование населённого пункта
	Дата проведения мероприятия

«Дня города»
	Дата проведения  мероприятия «Дня поселка»
	Дата проведения  мероприятия           «Дня села»

	1
	г. Могоча
	05.07.2025г.

	2
	пгт. Амазар

	23.08.2025г.

	3
	пгт. Ксеньевка

	 26.07.2025 г.

	4
	пгт. Давенда

	20.07.2025г.

	5
	пгт. Ключевский

	19.07.2025г.

	6
	пст. Семиозерный

	02.08.2025г.

	7
	с. Кудеча

	09.08.2025г.

	8
	с. Чалдонка

	30.08.2025г.

	9
	пст. Таптугары

	02.08.2025г.

___________________